

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

Číslo objednatele: 29/10146/22-1

Číslo zhotovitele:

1. Smluvní strany

1.01. Objednatel:

Zastoupeno:

Ve věcech stavby je oprávněn jednat:

MĚSTO UHERSKÝ BROD

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100

Ing. Ferdinandem Kubáníkem, starostou

Odbor rozvoje města, Oddělení investic,

IČ:

00291463

DIČ:

CZ 00291463

Bankovní spojení:

ČS a.s., pobočka Uherský Brod

číslo účtu:

1.02. Zhotovitel:

se sídlem:

adresa provozovny:

Zastoupen:

Vladimír Malych - Hydroizomat

Dr. Clementisa 53, 909 01 Skalica

Dr. Clementisa 53, 909 01 Skalica

Vladimír Malych

zapsaný ve veřejném ŽR SR ObÚ Skalica, živnostenský registr č. 206-12296

Zástupce ve věcech stavby:

Kontakt – tel., email:

IČ:

41208838

DIČ:

1034123761

Bankovní spojení:

Tatra banka a.s.

číslo účtu:

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/10146/22 uzavřené dne 29.08.2022 s předmětem smlouvy:

SANACE VYROVNÁVACÍ NÁDRŽE ČOV UHERSKÝ BROD

(dále jen „smlouva o dílo“).

2. Preambule

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla a z toho důvodu dochází ke zvýšení ceny díla.

3. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními stranami takto:

- 1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.
- 2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se mění:

| | |
|---|---------------|
| Cena díla dle SOD bez DPH | 701.000,00 Kč |
| Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH | +23 220,33 Kč |
| Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 bez DPH | 724.220,33 Kč |
| DPH 21 % | 152.086,27 Kč |
| Cena díla celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH | 876 306,60 Kč |

4. Ustanovení společná a závěrečná

- Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
- Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.
- Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky a objednatel 2 výtisky.

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod
126. schůze konaná dne 22.08.2022
č. usnesení 3235/R126/22

Uherský Brod, dne: 24.10.2022

Zhotovitel:

Vladimír Malých
jednatel

Uherský Brod, dne: 13 -10- 2022

Objednatel:

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

Rekapitulace stavby

Kód: 2022_S_440

Stavba: Soupis provedených víceprací k dodatku č.1 - Sanace vyrovnávací nádrže ČOV UB

JKSO:
Miesto:

KS:
Datum: 7. 10. 2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Vladimír Malých - Hydroizomat

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Vladimír Malých

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

| | | | |
|-------------------------|-------------|-------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 23 220,33 |
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená | 0,00% | 23 220,33 | 0,00 |
| | 0,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH v CZK | | | 28 096,60 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.10.2022

Pečiatka

Rekapitulace objektů stavby

Kód: 2022 S 440

Stavba: Soupis provedených víceprací k dodatku č.1 - Sanace vyrovnávací nádrže ČOV UB

Místo: Datum: 7. 10. 2022

Objednatel: Projektant: Vladimír Malych

Zhotovitel: Vladimír Malych - Hydroizomat Spracovateľ: Vladimír Malych

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | 23 220,33 | 23 220,33 |
| 01 | Práce a dodávky PSV - sanace povrchu | 23 220,33 | 23 220,33 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Soupis provedených víceprací k dodatku č.1 - Sanace vyrovnávací nádrže ČOV UB

Objekt:

Vyrovňovací nádrž

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

7. 10. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Vladimír Malých - Hydroizomat

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Vladimír Malých

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 220,33

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 23 220,33 | 0,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 0,00 | 0,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

28 096,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Soupis provedených víceprací k dodatku č.1 - Sanace vyrovnávací nádrže ČOV UB

Objekt:

Vyrovnávací nádrž

Miesto:

Dátum: 7. 10. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Vladimír Malych - Hydroizomat

Spracovateľ: Vladimír Malych

Kód dielu - Popis

Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu

23 220,33

PSV - Práce a dodávky PSV

23 220,33

ROZPOČET

Stavba:

Soupis provedených víceprací k dodatku č.1 - Sanace vyrovnávací nádrže ČOV UB

Objekt:

Vyrovnávací nádrž

Místo:

Dátum: 7. 10. 2022

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Vladimír Malých - Hydroizomat

Spracovatel:

Vladimír Malých

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [CZK] | Cena celkom [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

23 220,33

| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | 23 220,33 | | | |
|---|---|------|---|-----------|-------|----------|----------|
| 1 | K | Pol1 | Očištění povrchu plochy před aplikací adhezního můstku | m2 | 7,00 | 142,85 | 999,95 |
| 2 | K | Pol2 | Aplikace SAN-B M - adhezni můstek | m2 | 7,00 | 587,14 | 4 109,98 |
| 3 | K | Pol3 | Aplikace maltové stěrky na reprofilaci povrchu bet.nádrže SAN-B R1 | m2 | 7,00 | 930,00 | 6 510,00 |
| 4 | K | Pol4 | Dodávka a montáž dvojitého těsnění na korunu betonové nádrže pod poklop sklolaminátové nádrže | m | 40,00 | 125,00 | 5 000,00 |
| 5 | K | Pol5 | D+M Nátěr epoxidový, vodou ředitelný Epolit W povrch vnitřní stěny nádrže | m2 | 6,12 | 670,00 | 4 100,40 |
| 6 | K | Pol6 | Přesun hmot | kpl | 1,00 | 2 500,00 | 2 500,00 |